2025 年 6 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社 坪田ラボ

代表者名  代表取締役社長 坪田 一男

（コード番号：4890 東証グロース市場）

問合せ先  執行役員 企画管理本部長 光岡 圭介

（TEL 03-6384-2866）

第 13 期 定時株主総会招集ご通知の一部修正のお知らせ

「第 13 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項がございまし

たので、下記のとおり修正するとともに、謹んでお詫び申し上げます。

【修正箇所】

第 13 期定時株主総会招集ご通知」（書⾯）46 ページ監査報告書」の日付

（修正箇所は下線で⽰しております。）

修正前：2024 年５月20日

修正後：2025 年５月20日

以上